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Opis produktu

Lampa natynkowa GU10,
ruchoma, srebrna
SLIP004004 z serii CHLOE

Numer katalogowy

Kod producenta

Seria

Materiat

Kolor

Rodzaj gwintu

Wysokos¢ / dtugos¢ (cm)
Szerokos¢ / srednica (cm)
Gtebokos¢ (cm)

Stopien ochrony

Mozliwos¢ wymiany Zrédta
Swiatta

Zrédta éwiatta w komplecie

Barwa Swiatfa

5902650512917
SLIP004004
CHLOE
aluminium
srebrny

GU10

9,7

9,7

12,5

1P20

tak

nie

zalezna od zastosowanej

zaréwki
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